

BİR KAYNAKÇACININ BEYAZIT DEVLET KÜTÜPHANESİ HATIRALARI

Bülent Ağaoğlu

Bir "Kaynakçacı"nın Beyazıt Devlet Kütüphanesi Hatıraları. İçinde: **Beyazıt Devlet Kütüphanesi 125 Yaşında (1884-2009)**. İstanbul: Beyazıt Devlet Kütüphanesi, 2010. 410 Künye. 30-53ss. 410 Künye. *** 197. Sayfa 30-53.

İstanbul, 2010

1981–1986 arasında yoğun olarak bu kütüphanemizde çalışmalarımı yürüttüm.

Kütüphane Müdürü Hasan Duman ile tanışmıştım. Aramızda bir samimiyet gelişmişti. Kendisini kütüphanede dinamik ve güler yüzlü yaklaşımı ile hatırlıyorum.

Hasan Duman'ın yöneticilik odası geniş camlarla kaplanmıştı. Kapalı yönetici odaları yerine dışarıdan içerisinin rahatlıkla görüldüğü bu oda ilgimi çekmişti. Zaman zaman bu odada Hasan Duman ile sohbet ederdik. Kafamın içinde bir sürü proje vardı. Hasan Bey'e bunlardan söz ederdim. Odasının üstünde bir kat vardı. Buraya hiç çıkmamıştım. Yıllar sonra Atatürk üzerine kitapların raflarda bulundurulduğu özel bir bölüm olduğunu öğrendim. Muzaffer Gökman'ın Atatürk üzerine geniş kaynakçaları yayınlanmıştı. Bu kaynakçaları hazırlarken burada özel bir bölüm açtırmış olduğunu tahmin ediyorum.

Kütüphanenin dergiler bölümünden talep ettiğimiz dergiler ciltlenmemişse veya arada eksik sayılar varsa İngiliz sicimi ile bağlı olarak bizlere verilirdi. Bu ipler koleksiyonun dağılmaması için bir teknik olarak benimsenmişti.

Arada 1986 yılına kadar ana giriş olarak kullanılan kapıdan girilen geniş avluda zaman zaman kitap sergileri düzenlenirdi. Tarihi yapı içinde bu sergilerin ayrı bir atmosferi olurdu.

Kitap talebi için fişi doldurduktan sonra banko önüne gelip fişimizi ilgili görevliye verirdik. O da, bir kızak üzerinde bulunan küçük bir tekerlekli arabanın kasasına biriken fişleri yerleştirir ve bu arabayı depoya doğru iterdi. Sonra da depo görevlisi bu fişlerde yazılı kitapları depoda bulup tekrar arabaya yerleştirerek gönderirdi. Hep o küçük arabanın elle itildiği depoyu merak ederdim. Bu depoyu girip de görmek o zamanlar kısmet olmadı. Yakın zamanda kütüphanemize gittiğimde bu depoyu gördüm. Kütüphanenin 1986'ya kadar bütün kitapları bu depoda tutuluyormuş.

Kütüphaneye gitmeye başladığım yıllarda Muzaffer Gökman emekli olduğu için yöneticilik dönemi tamamlanmıştı. Kendisi ile kütüphanede karşılaşmadım. Emeklilik sonrasında Hürriyet gazetesinin arşivinde görev yapıyordu. Çağaloğlu'ndaki Hürriyet binasında kendisini ziyarete gitmiştim. Titiz ve düzenli çalışan yönünü ilk karşılaşmamızda gözledim. Daha sonra sorumlusu olduğum İstanbul Kitaplığı'nda 1986–1987 yıllarında ile Çelik Gülersoy ile görüşmek için geldiğinde karşılaştım. Elindeki naylon torbaların içinde Ahmet Rasim için hazırlamakta olduğu kitabın fişleri bulunuyordu. Daha sonra bu torbadaki malzemeler bir kitaba dönüştü: 'İstanbul'u Yaşayan ve Yaşatan Adam Ahmet Rasim. İstanbul: Çelik Gülersoy Vakfı, 1989.' Muzaffer Gökman'ın büyük çabası ile eski dışçılık okulu binasının kütüphane olarak tahsis edildiğini hep duyardık. Bu sebeple kendisine büyük saygı duyardım. İstanbul Kitaplığı'na gelişlerinden birisinde kendisinden İş Bankası Yayınlarından çıkan kitabı "Tarihi Sevdiren Adam: Ahmet Refik Altınay" adlı kitabını kaynakça özelliği sebebiyle rica etmiştim. Daha sonra bana bu kitabını ödünç olarak vermişti. Sonra geri vermek kısmet olmadı. Bu kitap kaynakça koleksiyonum arasında bir hatıra olarak yer almaktadır.

Muzaffer Gökman'ın eski dışçılık okulu binasının kütüphane olarak değerlendirilmesi konusunda gösterdiği unutulmaz çabası sebebiyle kütüphanenin uygun bir yerine heykeli veya büstü yerleştirilmelidir.

1988 yılına kadar eski yapı kütüphane olarak kullanılmıştı. Tek kata yayılan bu eski yapının kütüphane olarak çok değişik bir havası vardı. Külliye'nin bir parçasına kütüphane fonksiyonu verilmişti. Bu, insanı değişik duygulara sevk ediyordu. Girişten sonraki alan çok aydınlıktı. Bu bölümde bulunmak insana ferahlık veriyordu. Katalog bölümü ve ana salon bu salona göre kasvetli kalıyordu.

Kütüphanede çalışırken hatırladığım ünlüler: Haldun Taner, Şukran Kurdakul, Doğan Hızlan, Asım Bezirci ve Ferit Rağıp Tuncor'du. Şukran Kurdakul'u sık sık görürdüm. Esasında bu listenin çok daha kabarık olması gerekirdi. Kütüphane İstanbul'un çok merkezi bir yerinde bulunuyordu. Buna rağmen İstanbul kültüründe kütüphanemizin beklenenin altında bir sayıda okurlar tarafından tercih edilmesinin birçok sebebi olmalıdır. Bunun için, kamuoyu araştırma şirketlerine kapsamlı bir anket yaptırılması mümkün olsaydı ilginç sonuçlarla karşılaşabilirdik.

Salonda çalışırken sessizlik hakimdi. Bazen bilmeyen bir kişi salona girdiğinde yüksek sesle konuşurdu salondakiler de kafasını çevirip merakla bakarlardı.

Yoğun gittiğim 1980–1985 arasında kütüphaneden hizmet talep ederken hiç tartıştığımı hatırlamıyorum. Bir ciddiyet ve disiplin içinde çalışanlar hizmet vermeye gayret ederlerdi. Muzaffer Gökman ve Hasan Duman'ın yöneticilikleri döneminden gelen izler çalışanlara yansımış olmalıydı.

Kütüphane, Sahaflar Çarşısı ve kütüphanenin önünde bulunan seyyar kitap satıcıları birbirini tamamlayan halkalar gibiydiler. O yıllarda kütüphane çevresinde kitap üzerine entegre çalışan bir sistem vardı. Şimdi bu sistemin 2 halkası yok artık. Sahaflar Çarşısında piyasada geniş talebi olan sınav kitapları dışında kitap bulmak eskisine göre az bir ihtimal. Seyyar kitapçılar da artık yok. Sahaflar Çarşısı'nda 1980 öncesi yıllarda olduğu gibi sınav kitapları dışında kitapların satıldığı bir yapının tekrar kurulması ulaşılabilecek neredeyse imkansız bir özlem olarak önümüzde duruyor.

Kütüphanenin dışında geniş bir çay bahçesi vardı. Burada hoşça vakit geçirebilirdiniz. (Eskiden buraya Çınaraltı denilirmiş). Artık bu çay bahçesi yerine insan yığınları var.

Kütüphane dışındaki seyyar satıcılardan kitaplar satın alırdım. Sık sık buraya gelirdim. Kitaplar, dergiler yerlere serilirdi.

Yeni bina devreye girdikten sonra Süreli Yayınlar bölümünde dergi raflarında yer alan dergileri inceledim.

Okuma salonunda 1980 kışında çok üşümüştüm. Sırtımda palto ile çalışmaya gayret ediyordum. Salon büyük olduğu için soğuk hava daha çok hissediliyordu. Birçok gün salonda kaloriferle ısıtma da yapılamıyordu. Hazırlamakta olduğum "Turizm Bibliyografyası" için Türkiye Bibliyografyası'nın nüshalarını tek tek tarıyordum. Havanın olumsuzluğundan dolayı yazı yazmak da zorlaşıyordu. Zaten kötü olan el yazım daha da kötüleşiyordu. Çözüm olarak evime yakın Edirnekapı İlçe Halk Kütüphanesi'ne çalışmamı taşımıştım.

Zeminde giriş kapısının sağında bulunan Süreli Yayınlar bölümüne kırmızı–siyah küçük bir kapıdan girilirdi. Hasibe hanıma veya Rahime hanıma taleplerimizi fişe yazarak verirdik. Bankosu küçük bir alanda yer alıyordu. Aynı anda birden fazla kişi bankoda beklediğinde Hasibe hanım "siz siz..." hitabında bulunurdu. Süreli yayınların bankosunun arkasında depo vardı. Taleplerimize bu bölüme girilerek bakılırdı. Dergiler bölümünün biraz ilerisinde cilt atölyesi yer alırdı. Kütüphanenin kaliteli ciltleri burada üretilirdi. Uzun yıllar önce bu cilt atölyesi kapanmış durumda. (1986 yılına kadar çalışıyordu)

Şu anda yeni binada mevcut süreli yayınlar salonu, Bakırcılar Çarşısı yönünden gelen gürültüleri duymaktadır. Bu da bir olumsuzluktur.

1984 yılında bir gün Kütüphanede okuma salonunda çalışırken kafamı çevirdiğimde Kültür ve Turizm Bakanı'nı (Mükerrem Taşçıoğlu) ekibiyle birlikte karşımda görmüştüm.

1992 yılında kütüphanede sempozyum ve fuar düzenlenmişti. Bazı firmalar standlarını kurmuştu. Bir akşam da kokteyl düzenlenmişti. Daha sonra bu etkinliğin kitabı yayınlandı. Bu etkinlikte yer alan Mikrobeta firması kurucusu Köksal Akın'a kütüphaneyi rahatlıkla bulmasında yardımcı olmuştum. Bu etkinlikte birçok mesleki görüşmeler ve sohbetler yapmıştım. Bu etkinlikte bir televizyon kanalına ilk beyanatımı vermiştim. Sonra yayınlanıp yayınlanmadığını takip edemedim. Ülkemizin bilgi toplumuna dönüşmesine ilişkin, sempozyum ve fuarın verdiği heyecanın etkisiyle olsa gerek umutlu görüşler ifade etmiştim.

Sanırım 25 yaşındaydım, 1983 yılında, gençliğimde ilk defa masada uyuklamam bu kütüphanede gerçekleşmişti. O zamana kadar ne kadar yorgun olsam da böyle bir uyuklamam olmamıştı. O yıllarda ne kadar çok çalışıyormuşum ki, bu başıma gelmiş diye hatırlarım. İlk gençliğin son dönemi bu olmalıydı...

Bir tanıdığım kendisi hakkında çıkan tüm gazete yazılarını tespit ettirmek için bana bir iş vermişti. 8 kişilik bir ekip kurmuştum. Arada sırada giderek işin durumunu kontrol ediyordum. 1989 yılında yapılan bu çalışma sırasında 460 yazı tespit edilmişti. Bunların mikrofişlere çekimleri yapıldı. Sonra bunlar üzerinden fotokopi aldırılmak istediğimizde teknik bir sebeple sorun oluştu. Çok sayıda gazete cildi tekrar çekim işlemine tabi tutuldu. Mustafa Tınaz Titiz'in Kültür ve Turizm Bakanlığı döneminde mikrofiş sistemi kurulmuştu. Bu sistem sayesinde çoğaltmayı yapabiliştik.

Bir keresinde edebiyat arařtırmacısı Asım Bezirci fotokopide bir sıra sorunu sebebiyle bana kızmıştı. Hatam da yoktu, fakat bir aksilik olmuştu. Çalışkanlığıyla kendisini severdim, Fatih'te ikamet ettiğim yerin bir üst sokağında otururdu, kütüphanede James Bond çantasıyla kendisini çok kez görmüştüm. Arı gibi çalışan bu değerli insanı Temmuz 1993'de Sivas'ta yaşanan hazin olaylarda kaybetmiştik.

Kütüphane okuyucuları içinde bir başka arı gibi çalışan insan da Ferit Ragıp Tuncor'du. Onun ilerlemiş yaşına rağmen gösterdiği performansa çok şaşırdım. Enerjisi konuşmasına da yansımış olsa gerek, çok hızlı konuşurdu.

80'li yılların başlarında kütüphanede sıklıkla fotokopi sorunu olurdu. Bu sorun çok dillendirilirdi. Bu sorunun çözümü için Çelik Gülersoy'un başında bulunduğu Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu kütüphaneye bağış yapmıştı. Bordo beyaz fotokopi makinesi çok işe yaramıştı. Kart kataloglarının bulunduğu salonun giriş kapısının hemen sağında bulunurdu. Keşke bu makine saklansaydı. Kütüphane binası içinde ileride kurulabilecek bir müzede özel bir yeri olabilirdi. Bu makinede çok fotokopi çektiğimdir. Kendi arşivimde bu fotokopiler çokça bulunuyordur. Az da olsa sırada beklerdim.

1986 başında geçici olarak okuyucuya kapatılan kütüphanenin giriş kapısı eski yapıda yer alıyordu. Buradan kütüphaneye girildiğinde geniş bir alan sizi karşılıyordu. (Cemile-Necmettin Sahir Sılan Galeri Kitaplığı Tesisi). Buradaki aydınlık İnsana ferahlık veriyordu. Giriş kapısının tam karşısında küçük bir havuz ve onun içinde mermerin oyulmasıyla meydana getirilmiş bir minaresiz cami formunda bir sanat eseri vardı. Zaman zaman sular bu yapının içinden şırl şırl akardı. Nasıl bir hafıza karışıklığı olduysa, bu mermer yapıtı 2008 yılında gittiğim Bursa'daki Ulucami içinde merakla aradım. Bir türlü bulamadım... Bu yazıyı hazırlarken karıştırdığım "Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 Yaşında" kitabında yer alan fotoğraflarda bu yapıtı görünce sevinçle tekrar hatırladım. Bu yapı kütüphaneye çok ayrı bir anlam katmaktadır.

Muzaffer Gökman'ın unutulmaz mücadelesiyle kütüphaneye kazandırılan eski dişçilik okulu binasının kütüphane olarak yapımı uzun yıllar sürdü. Bu yapı Beyazıt Devlet Kütüphanesi'ne ek olarak hizmete açıldığında (01.04.1988) eski yapıya göre çok farklıydı, fakat o eski yapının havası yoktu.

İlk kaynakça çalışmamı turizm üzerine burada Türkiye Bibliyografyası ciltlerini inceleyerek Ocak 1981 tarihinde başlatmıştım. Binlerce fişe turizm konulu kitapların künyelerini yazmıştım. Kaynakça tutkum sebebiyle katalog fişlerini içeren çekmecelerle haşır neşir oluyordum. Fişleri içeren devasa mobilyanın yapımı ile çok uğraşıldığı hemen anlaşılıyordu. Aralara düzenli olarak gizli tepsiler yerleştirilmişti. Bunlar da fiş yazımını kolaylaştırıyordu.

Çekmecelerde yer alan kartların delik bölümünden bir şiş biçiminde metal geçirilmişti. Bu metal kartların bütünlüğünü sağlıyordu. Kimi okuyucuların bu kartları çıkararak banko görevlisine "bu kitabı istiyorum" ifadesiyle getirdiklerini kütüphane görevlilerinden duymuştum. Tabii burada insan, bazı kişiler de çıkardıkları bu fişleri görevliye getirmeyerek unutkanlıkla ceplerine atmış olabilirler diye düşünmeden edemiyor...

1981-1986 arasında kütüphaneyi sıklıkla kullandım. Bu kullanımlar sırasında bibliyografik bilgi bankacılığını çokça hayal ettim. 1986 yılının ocak ayında bu girişim konusunda ilk notlarımı almaya başlamıştım. Bu kütüphaneye gidip gelirken bilgi bankacılığına ilişkin hayallerimi yavaş yavaş zihnimde şekillendiriyordum. Şubat 1989 tarihinde de ilk girişimi başlattım. 1994 nisan ayına kadar süren **Enfo Bilgi Erişim** adını alan bu bibliyografik bilgi bankacılığı faaliyetinin ilk tohumları Beyazıt Devlet Kütüphanesi'ndeki kaynakça çalışmalarında atılmıştır. Günümüze kadar 200 civarında kaynakça hazırladım, bütün bunların ilk filizlendiği yer bu tarihi bina içinde kurulmuş Beyazıt Devlet Kütüphanesi'dir.

Kardeşimin isteği üzerine 1980 veya 1981 yılında birkaç gün kendisinin hazırlamakta olduğu Belediyecilik Bibliyografyası için beraber çalıştık. İller ve Belediyeler Dergisi'nin eski sayılarını tarayarak ilgili künyeleri fişliyorduk.

Kütüphanede yapılan gazete ve kitap ciltlerinin kalitesi hep ilgimi çekmiştir. Şu anda artık mevcut olmayan bir cilt atölyesi vardı. Süreli Yayınlar Bölümünün hemen yanındaydı bu atölye. Sahaflar Çarşısı'na bitişik bir pozisyondaydı.

Katalog bölümünün bulunduğu salonda vestiyer vardı. Devamlı orada bir kişi bulunurdu. Gelen okuyucular çanta ve varsa palto ve mantolarını buraya bırakırlar, Büyük Okuma Salonu veya servislere geçerlerdi.

Süreli Yayınlar Bölümünün kapısı göbekte kırmızı, etrafında ise siyahtı. Eski yapı içinde bir ilginçlik oluşturuldu

Okuma salonunun masalar ve iskemleleri çok kunttu. Her masa yüzeyinde cam vardı. Masalarda bulunan lambalar sıklıkla çalışmıyordu. İnsanların bu lambaları çalıştırmak için düğmelerine bastıklarında oluşan “şık şık” sesini duyardık.

Büyük Okuma Salonunda, her gün bir personel ansiklopedi raflarının yer aldığı mobilyanın merdiveninden çıkararak yüksekçe bir kürsüde otururdu. Buradan kitap ve dergilerin güvenliğini gözleyerek takip ettiğini düşünürdük. Bazen de, fiş kutularına katalog kartlarını yerleştirirdi.

Okuma salonuna girişte iki kanatlı etrafı mobilya, ortası camdan geniş bir kapı vardı.

Gazete deposunun yetersiz kalması sebebiyle ana salonun önemli bir kısmı gazete ciltlerine ayrılmıştı. Bunlar için özel paneller yerleştirilmişti. Aslında Büyük Okuma Salonunun üçte ikisi bölünerek gazete ve kitap paketlerine depo yapılmıştı.

Okuyucu salonunda ve kart kataloglarının bulunduğu bölümde tavan yüksek, avizeler büyük boyutuyla çok etkileyiciydi.

Kütüphanenin kapanış saatine yakın bir personel okuma salonuna giriş kapısından sesli olarak uyarıda bulunurdu.

Eski binada (II. Beyazıt Külliyesinin İmaret kısmı) yapıda okuma salonunda yer alan raflarda çok fazla ansiklopedi yoktu.

Yeni binada yer alan Süreli Yayınlar Salonundaki dergileri bir zamanlar sıklıkla incelerdim.

Okuma salonunun sonunda turnikeli bir çıkış kapısı vardı. Yine bunun da mobilyası ince işçilik eseri idi.

Kütüphanede gazete ciltlerinin bulunduğu depoyu hep merak ederdim. 2008 yılı içinde bir gün eski gazete deposunun bulunduğu alanda dolaşım. Dar bir depo ile karşılaşınca şaşkınlığımı gizleyemedim.

Kütüphanenin; (1.) Eski Dışçılık Okulu binasının 1988 yılında kütüphane olarak açılmasına kadar geçen sürede yaşanan depo, salon vs. diğer yetersizlikler ve (2.) 1999 depreminde depoların ve İmarethane kısmının (Büyük Okuma Salonunun) zarar görmesi sebebiyle işleyişinin kapsamlı bir zaman diliminde önemli sorunlarla baş başa kaldığını söyleyebiliriz. Bunlara kronik sorun olan personel eksikliğini de ekleyebiliriz. Bu eksiklikler tabiatıyla hizmetlere de yansımıştır. Kütüphane bu sorunlar içerisinde olması gereken okuyucu yoğunluğunun çok daha altında bir okuyucu kitlesi ile yetinmek durumunda kalmıştır.

Aydınlarımız gazetelerdeki köşelerinde bir Doğan Hızlan kadar kütüphanenin sorunlarını sistematik olarak köşelerine taşısaldı sorunları daha çok çözülmüş, okuyucu kitlesi çok daha yoğun bir Beyazıt Devlet Kütüphanesi ile karşılaşabiliydik.

Ekli kaynakçayı hazırlarken kütüphaneye okuyucu ilgisizliğinden yakınan bazı haberler gördüm. Son çıkan kitap ve dergiler hızla okuyucuya sunulduğu zaman çok daha okuyucusu olan bir kütüphane ile karşılaşmamız yüksek bir ihtimaldir.

Kütüphanenin aktif bir ortam olmasını hep hayal etmişimdir. Mesela Ankara’da Milli Kütüphane’de böyle. Sanırım Milli Kütüphane’ye çok yatırım yapıldı. Bir kere binası çok büyük, kompleks bir yapı. Sunduğu imkanlar fazla. Beyazıt Devlet Kütüphanesi ise dar bir alanda sıkışmış vaziyette. Arabasıyla gelmek isteyen okuyucular için yoğun insan nüfusu barındıran bir alanda park sorunu mevcut.

Kütüphane için en önemli gözlemim imkansızlıklarının bolluğudur. Tarihi 8500 yıl geriye giden bir şehirde büyük yatırımlarla hizmetleri geliştirilmiş büyük kütüphaneyi hep hayal ettim. Bu kütüphane Beyazıt Devlet Kütüphanesi olabilir.

Bu imkansızlıklar içinde ciddi, titiz ve dikkatli bir hizmet yıllarca verilmiştir. Fakat tabiatıyla okuyucu sayısını beklenen düzeye çekmek mümkün olamamıştır.

Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nin yaşadığı sorunları hep sözlü olarak duydum. Kütüphanecilik literatüründe sistematik olarak bu sorunların işlendiği bir yazıyı hatırlamıyorum. "Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nin Sorunları" isimli bir kitap günümüze kadar yayınlanmamıştır. Aydınlarımız tarafından bu güzide kütüphanemizin sorunlarını içeren bir kitap muhakkak hazırlanıp yayınlanmalıdır.

İnsanların elbirliğiyle daha çok katkıda bulunabilecekleri bir Beyazıt Devlet Kütüphanesi ideali yaratmak açısından ekteki kaynakçada yer alan haberler, makaleler, kitaplar vs. tüm yayınlar (kitaplar için gerekli izinler alınarak) dijital kopya olarak kütüphanenin web sitesine yerleştirilmelidir. Bunun yanında ilgili tüm haberler ve makaleler bir kitapta toplanmalıdır. Bu yayınlardan özellikle haberler bir filmin kareleri gibi tüm geçmişi ortaya koymaktadır. Bu çerçevede bir 'Beyazıt Devlet Kütüphanesi Kronolojisi' de hazırlanarak web sitesine yerleştirilmelidir. Yoğun bir şekilde okuyucu talebiyle karşılaşmak için kütüphanede bulunan tüm kitap ve dergilerin katalog bilgileri online bilgisayar programına kaydedilmelidir.

BEYAZIT DEVLET KÜTÜPHANESİ KAYNAKÇASI

KİTAPLAR / BROŞÜRLER

1. **Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 yaşında** / haz. Hasan Duman. – İstanbul: Türk Kütüphaneciler Derneği, 1984. VIII, 154 s.: fotog.; 24 cm. – (Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi yayınları; 1)
2. **Beyazıt Devlet Kütüphanesi 120. Yıl Kutlamaları 1884–2004** . [2004]. [program].
3. **125. yıl**. [2009]. [program]
4. Gökman, Muzaffer: **Kitaplar arasında 44 yıl**. İstanbul : Eğitim–Öğrenci Yayınları, 1977. XIV,368 s. : res. ; 19 cm. (Eğitim Öğrenci Yayınları ; 6 Anılar dizisi No. 1)
5. Gökman, Muzaffer: **Kütüphane ve Müzelerimiz için insan ve yönetici**. İstanbul: Yeni Çığır Kitabevi, 1982. 31s. (Yazar, kitabının sonunda yer alan 3 sayfalık “İlhan Evliyaoğlu Beyefendi'ye açık mektubunda Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nin 100. kuruluş yıldönümü ve ek binalarını konusunu ele almış).
6. Gökman, Muzaffer: **Bayezit Umumi Kütüphanesi: Restorasyondan sonra yeni hüviyetiyle**. Yazan; Bayezit Umumi Kütüphanesi Müdürü: Muzaffer Gökman. Maarif Vekâleti Kütüphaneler Müdürü Aziz Beker'in bir önsözülle, 1o S. 8°. 8 plânş, 1 levha. İstanbul: Maarif Vekaleti, 1956.
7. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müdürlüğü: **Beyazıt Devlet Kütüphanesi**. [2009. 9s.]
8. Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü : **Beyazıt Devlet Kütüphanesi hizmet kılavuzu** . Ankara : Genel Müdürlük, 1988 . 18s.: Fotoğ.; 21 cm. (Bilgiler dışkapaktan alınmıştır)

KİTAP İÇİNDE BÖLÜMLER

9. Tayşi, Mehmet Serhan: “Bayezit Kütüphanesi Çevresi”. İçinde: **Ali Emiri'nin izinde**. İstanbul: Timaş, 367–379ss.

MAKALELER

10. Alagözoğlu, Asiye: ... **Türkiyemiz Dergisi**, n48, 1986, 1–6ss. [bdk–klasör/bdk]
11. Altınok, Kerim: Görme Engelliler Kütüphanelerinde Sesli Kayıt Standartları
<http://kaynak.unak.org.tr/bildiri/bgece/kaltinok.pdf>
12. Aslan, Sonay: Telekom'da özelleştirme ve Beyazıt Devlet Kütüphanesi'ne atanmam. **BDK**, sayı: 2, 04.2010, 39.s.
13. Ayvazoğlu, Beşir: Bir efsane: Hafızıkütüb İsmail Saib Efendi. Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nin adını “Kedili Kütüphane”ye çıkarmıştı. **Türk Edebiyatı**, n429, 07.2009, 9–11 ss. [bdk–klasör/bdk]
14. Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nin 100. yılı nasıl kutlandı? İçinde: **Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 Yaşında**. Haz.: Hasan Duman. İstanbul: 1984. 75–83ss. (Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi Yayınları: 1)
15. Beyazıt Meydanı'nın 1860'lardan sonraki dönüşümü. **Mimarlık**, n334, 03–04.2007, 36–39ss. [bdk–klasör/bdk]
16. Bilgili, Ahmet Emre: “Devletin kendi ismini verdiği bir kurum: Beyazıt Devlet Kütüphanesi”. **BDK**, sayı: 2, 04.2010, 3.s.
17. Bilgili, Ahmet Emre: “Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nin Derin Anlamı”. **BDK**, sayı: 1, 11.2009, 2.s.
18. Dilek Kayaoğlu, Hülya: Beyazıt Devlet Kütüphanesi – Karşılaştırmalı bir çalışma (1982–2003) = The Beyazıt State Library – A Comparative study (1982–2003). **Türk Kütüphaneciliği**, 18 (3), Eylül 2004, 239–260.ss.

19. Duman, Hasan: Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 Yaşında (27 Eylül 1882–27 Eylül 1982). **Millî Kültür Dergisi**, Sayı:37(Aralık 1982), s.(58–61).
20. Duman, Hasan: Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 Yaşında. **Boğaziçi**, İstanbul, (27), 00.09.1984, 42.
21. Duman, Hasan: Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nin dünü–bugünü–geleceği. İçinde: **Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 Yaşında**. Haz.: Hasan Duman. İstanbul: 1984. 1–22ss. (Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi Yayınları: 1)
22. Duman, Hasan: İsmail Saib Sencer'i Anarken. **Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni**, c30, n4, 1980, 6–11ss.
23. Duman, Hasan: Kuruluşunun 100. yılında Beyazıt Devlet Kütüphanesi = The Centennial of the Beyazıt Library in İstanbul. **Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni**, 31 (4), 1982, 158–163.ss.
24. Ersoy, D.: İstanbul Hürriyet Meydanı ve Yerli Kütüphaneler. **Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni**, c14, n1/2, 1965, 1–6ss.
25. Gökman, Muzaffer: Bayezit Umumi Kütüphanesi (Restorasyondan Sonra Yeni Hüviyetiyle). **Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni**, c5, n2, 1956, 148–166ss.
26. Gökman, Muzaffer: Kitabın zaferi. İçinde: **Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 Yaşında**. Haz.: Hasan Duman. İstanbul: 1984. 23–46ss. (Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi Yayınları: 1)
27. Gökman, Muzaffer: Kütüphaneler işlevlerini yapıyor mu? **Hürriyet Gösteri**, n48, 11.1984, 82–84ss. [bdk–klasör/bdk]
28. Göktürk, Halil İbrahim : **Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müdürleri**. "Ayrı baskı" İstanbul : TKD, 1984 . 47–62 s. : fotog. ; 24 cm
29. Göktürk, Halil İbrahim: Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müdürleri. İçinde: **Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 Yaşında**. Haz.: Hasan Duman. İstanbul: 1984. 47–62ss. (Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi Yayınları: 1)
30. Gülçek, Volkan: Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nin Dünü–Bugünü–Geleceği. **BDK**, sayı: 1, 11.2009,10–15ss.
31. Gülçek, Volkan: Bilginin gölgesinde geçen 125 yıl... **BDK**, sayı: 2, 04.2010, 10–11ss.
32. Hızarcı, Muhammed: "Hakkı Tarık Us'un emaneti Beyazıt'ta". **BDK**, sayı: 1, 11.2009,30–33ss.
33. Horasan, Bilal: "İsmail Saib Sencer (1872–1940)". **BDK**, sayı: 1, 11.2009,20–27ss.
34. İlk Devlet Kütüphanemiz: Kütüphane–i Umumi–i Osmanî (Beyazıt Devlet Kütüphanesi) ve İçerisinde Bulunan Değerli Eserler.
http://www.bisav.org.tr/yayinlar/notlar_makale_detay.cfm?makaleid=250&yayin_sayi=23
35. İstanbul'da "Kütüphane–i Umumi" kurulması hakkında H.1287/1870 tarihli tipik bir belge. İçinde: **Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 Yaşında**. Haz.: Hasan Duman. İstanbul: 1984. 119–124ss. (Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi Yayınları: 1)
36. Kaynaradağ, Arslan: Devlet Kütüphanesi kapı komşumuz. İçinde: **Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 Yaşında**. Haz.: Hasan Duman. İstanbul: 1984. 63–64ss. (Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi Yayınları: 1)
37. Keseroğlu, Hasan S.: Kütüphanelerin amaçları, erekleri ve Beyazıt Devlet Kütüphanesi. İçinde: **Prof. Dr. Osman Ersoy'a Armağan**. – Ankara: Türk Kütüphaneciler Derneği, 1990. 90–99ss.
38. Maraşi Ahmed Tahir Memiş Hoca Efendimiz Hazretleri (1885 – 10.7.1954 Fatih/ İstanbul). ... 124–131ss. [bdk–klasör/bdk]
39. Mercanligil, Muharrem D.: "Bayezid Umumi Kütüphanesi" vesilesiyle. **Türk Kütüphaneciler Derneği Bülteni**, c5, n2, 1956, 167–168ss. (Muzaffer Gökman'ın kütüphane hakkındaki eseri üzerinedir)
40. Pakin, Erol: Ulu bir çınarın gölgesinde. İçinde: **Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 Yaşında**. Haz.: Hasan Duman. İstanbul: 1984. 65–68ss. (Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi Yayınları: 1)
41. Sandal, Salih: Prof. Mehmet Necati Lügal'in hayatı (İstanbul 1878–Ankara 1964). **BDK**, sayı: 2, 04.2010, 18–23ss.

42. Şentürk, Süheyla: Dergimiz çıkarken". **BDK**, sayı: 1, 11.2009,3.s.
43. Tavacı, Yusuf: Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nde teknoloji kullanımı. İçinde: **Kütüphanecilik Bilgi-Belge İşbirliği, MK İletişim ve Dünyadaki Teknolojik Gelişmelerin Aktarımında ...** – Ankara: Kültür Bakanlığı, 1994. – 252-255.ss.
44. Tavacı, Yusuf: Bugünün Beyazıt Devlet Kütüphanesi. İçinde: **Kütüphane Enformasyon Arşiv Alanında Yeni Teknolojiler ve TÜRKARC Sempozyumu (1991: İstanbul)**. – İstanbul: Türk Kütüphaneciler Derneği, 1991. – 350-351. ss.
45. TUSF / Tokyo Yabancı Diller Üniversitesi: Şahıs tarafından toplanan en iyi kitap ve dergi koleksiyonu. **BDK**, sayı: 2, 04.2010, 12-14ss.
46. Türkay, Cevdet: Bayezid Umumi Kütüphanesi. **Belgelerle Türk Tarihi Dergisi**, n79-81, c14, 1974, 71-74ss. [bdk-klasör/bdk]
47. Uyguner, Muzaffer: "Türkiye'de Milli Kütüphane" ve öbürleri. **Günümüzde Kitaplar**, n13, 01.1985, 33-34ss. [bdk-klasör/bdk]
48. Üçdal, Erol: Beyazıt Devlet Kütüphanesi otomasyonu ve yazılım. İçinde: **Kütüphane Enformasyon Arşiv Alanında Yeni Teknolojiler ve TÜRKARC Sempozyumu (1991: İstanbul)**. – İstanbul: Türk Kütüphaneciler Derneği, 1991. – 352-354. ss.
49. Ünver, A. Süheyl: Beyazıt Devlet Kütüphanesi ve Gördüklerim. İçinde: **Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 Yaşında**. Haz.: Hasan Duman. İstanbul: 1984. 69-74ss. (Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi Yayınları: 1)
50. Ünver, Ahmet Süheyl: **Beyazıt Devlet Kütüphanesi ve gördüklerim**. [Y.y. : yayl.y., 1984]. 6 s. : res. ; (Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 yaşında'dan ayrı bası). 1984. 69-74. ss
51. Yetik, Mehmet: Beyazıt Devlet Kütüphanesi 125 yaşında : Türkiye'nin ilk milli kütüphanesi. **Türk Edebiyatı**, 37 (429), Temmuz 2009, 4-8.ss.
52. Yetik, Mehmet: Türkiye'nin ilk milli kütüphanesi Beyazıt Devlet Kütüphanesi 125 yaşında. **Türk Edebiyatı**, n429, 07.2009, 4-8ss. [bdk-klasör/bdk]

KÖŞE YAZILARI

53. Afyoncu, Erhan: Kanuni ve İkinci Abdülhamit'in türbelerini kapattık. **Bugün**, 19.07.2009. (Köşe yazısında bir bölüm: "İlk devlet kütüphanemiz kan ağlıyor") [bdk-klasör/bdk]
54. Akın, Sunay: 29 Mart'ı anımsamak! **Cumhuriyet**, 26.3.2006. (M.Gökman ve BDK hk.) [bdk-klasör/bdk]
55. Akın, Sunay: Devrilen iki kitap. **Sabah Cumartesi**, 20.08.2005. (Köşe yazısı. (M.Gökman ve BDK hk.) [bdk-klasör/bdk]
56. Aşık, Melih: Kütüphane. **Milliyet**, 22.9.1989, 9.s. ("Açık Pencere" köşesinde bir bölüm) [bdk-klasör/bdk]
57. Atatuğ, Feridettin: 125 yaşında kütüphane. **Anayurt**, 20.7.2009. (Köşe yazısı) [bdk-klasör/bdk]
58. Atikoğlu, Ayça: Park, bahçelerden kültür'e... **Milliyet**, 01.12.1996. <http://www.milliyet.com.tr/1996/12/01/yazar/ayca.html>
59. Ayvazoğlu, Beşir: Beyazıt Devlet Kütüphanesi 125 yaşında. **Zaman**, 25.06.2009
60. Ayvazoğlu, Beşir: Beyazıt Devlet Kütüphanesi. **Dünden Bugüne Tercüman**, 31.7.2003, 17.s. (Köşe yazısı) [bdk-klasör/bdk]
61. Ayvazoğlu, Beşir: Beyazıt Devlet Kütüphanesi. **Zaman**, 06.09.2007
62. Ayvazoğlu, Beşir: Bir kütüphanenin acıklı hikayesi. **Dünden Bugüne Tercüman**, 1.5.2003. [bdk-klasör/bdk]
63. Bayka, Remzi: Sefil kütüphaneler ve kütüphane sefaletimiz. **Sivil İnisiyatif Dergisi**, y3, n15, 31.12.2005. [bdk-klasör/bdk]
64. Baysal, Jale: Sayın Kültür Bakanı'na... **Cumhuriyet**, 2002. (BDK hakkındadır) [bdk-klasör/bdk]
65. Behramoğlu, Ataol: "Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nden izlenimler...". **Cumhuriyet Dergi**, (ek), 15.06.2008.

66. Bilallar, Erdal: Beyazıt Kütüphanesi! **Sabah İstanbul eki**, 29.11.2000. (köşe yazısı) [bdk-klasör/bdk]
67. Birsnel, Murat: "Koy bir kitap kasetçalara". **Sabah**, 26.6.1994. (Yazar, BDK Müdürü Yusuf Tavacı ile sohbetinden bazı pasajları aktarmış). [bdk-klasör/bdk]
68. Çetin, Erdal: Arşiv. **Sabah İstanbul eki**, 31.5.2000. (Köşe yazısı) [bdk-klasör/bdk]
69. Çetiner, Yılmaz: Beyazıt Kütüphanesi. **Milliyet**, 25.5.2000, 25.s. (ky) [bdk-klasör/bdk]
70. Çetiner, Yılmaz: Depremzede kütüphaneler. **Milliyet**, 11.5.2000, 25.s. [bdk-klasör/bdk]
71. Çolak, Ali: Köksüzlük, bizim karakterimizdir! **Zaman**, 4.7.2009. (BDK'dan da söz ediliyor). Ky [bdk-klasör/bdk]
72. Dursun, Davut: Bir kitap için iki saat beklemek olacak iş mi? **Yeni Şafak**, 20.02.1997, 3.s. [bdk-klasör/bdk]
73. Dursun, Davut: Kütüphanelerde grev var! **Yeni Şafak**, 26.8.2000, 15.s. (Köşe yazısının içinde bölüm: "Beyazıt Devlet Kütüphanesi çöküyor!!!) [bdk-klasör/bdk]
74. Erdem, Emre: Kütüphanem 120 yaşında. **Cumhuriyet**, 17.10.2004, 14.s. [bdk-klasör/bdk]
75. Erdem, Emre: Kütüphanem 125 yaşında. **Referans**, 12.03.2009
76. Güçlü, Abbas: Görmeyenlerin okuma aşkı. **Milliyet**, 2.4.2004. [bdk-klasör/bdk]
77. Hızlan, Doğan: Beni yetiştiren kütüphane BDK, 125 yıldır okutuyor. **Hürriyet**, 19.11.2009, 28.s.
78. Hızlan, Doğan: Beyazıt Devlet Kütüphanesi'ne yardım edin. **Hürriyet**, 27 Kasım 2000
79. Hızlan, Doğan: Beyazıt kriterleri. **Hürriyet**, 16.01.2006. [bdk-klasör/bdk]
80. Hızlan, Doğan: Beyazıt Meydanı'nın başına gelenler. **Hürriyet**, 3 Mart 2002
81. Hızlan, Doğan: Bilginin güvercinleri. **Hürriyet**, 2.4.1995, 25.s. [bdk-klasör/bdk]
82. Hızlan, Doğan: Bir kütüphanenin yüz yılı. **Hürriyet**, 5.8.1984. [bdk-klasör/bdk]
83. Hızlan, Doğan: Bugün sıra okurlarımda. **Hürriyet**, 04.12.2000
84. Hızlan, Doğan: Efes Harabeleri ile kütüphane arasındaki benzerlik. **Hürriyet**, 2.4.2003. [bdk-klasör/bdk]
85. Hızlan, Doğan: Kitaplı Kütüphane Haftası. **Hürriyet**, 29.03.1992. [bdk-klasör/bdk]
86. Hızlan, Doğan: Kütüphane Haftası kutlu olabilir mi. **Hürriyet**, 31.3.2003. [bdk-klasör/bdk]
87. Hızlan, Doğan: Kütüphane Haftası kutlu olsun. **Hürriyet**, 31.3.2004. [bdk-klasör/bdk]
88. Hızlan, Doğan: Kütüphaneciler buruk. **Hürriyet**, 29.3.1999. [bdk-klasör/bdk]
89. Hızlan, Doğan: Muzaffer Gökman'ın anısına. **Hürriyet**, 30.1.2003. [bdk-klasör/bdk]
90. Hızlan, Doğan: Sevinçliyim. **Hürriyet**, 6.3.1988. (BDK hk. Köşe yazısı [bdk-klasör/bdk]
91. Hızlan, Doğan: Umarım artık AKM sorunu biter. **Hürriyet**, 5.8.2009. [bdk-klasör/bdk]
92. Hızlan, Doğan: Yılda bir kez kütüphaneleri düşünmek. **Hürriyet**, 28.3.2005. [bdk-klasör/bdk]
93. Işıklar, Aykut: Tuluyhan Uğurlu şimdi de Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nde... **Akşam**, 22.11.2009, 5.s.
94. Malkoç, Neriman: Bayezid Kütüphanesi'ne yapılan Vakıflar ve İsmail Fenni Ertuğrul. 1960, 5. s. (Gazete yazısı) [bdk-klasör/bdk]
95. Malkoç, Neriman: Bayezid Umumi Kütüphanesi, 5.s. (Gazetede geniş bir yazı) [bdk-klasör/bdk]
96. Mehmed Niyazi: Kütüphanenin kültürdeki yeri. **Zaman**, 25.10.2004. (Köşe yazısı) [bdk-klasör/bdk]
97. Mehmed Niyazi: Tarihî bir kurumumuzun feryadı. **Zaman**, 16.11.2009
<http://www.zaman.com.tr/yazar.do?yazino=916199&title=tarihî-bir-kurumumuzun-feryadi>
98. Pekşen, Yalçın: "Kütüphane Haftası'nda Nutuklar ve Gerçekler". **Cumhuriyet** [bdk-klasör/bdk]
99. Seçkin, Nalan: Bir kütüphane yardım bekliyor. **Bizim Gazete**, 12.2.2000, 4.s. (Köşe yazısı) [bdk-klasör/bdk]

100. Soysal, Özer: .. **Cumhuriyet**, 30.8.1985, 2.s. [bdk-klasör/bdk]
101. Tavacı, Yusuf: "Bilgi toplumuna giderken kütüphanelerimiz". **Milliyet**, 22.03.1995. [bdk-klasör/bdk]
102. Ulunay: Beyazıt Kütüphanesi. **Milliyet**, 24.4.1956, 3.s. (Köşe yazısı) [bdk-klasör/bdk]
103. Yağcı, Nabi: Kütüphanem 125 yaşına girmiş meğer. **Referans**, 14.03.2009 |

HABERLER

104. 11 tarihi yapıt 1 milyar 56 milyon liraya restore edildi. **Milliyet**, 10.2.1984, 3.s.
105. 120 yıllık bilgi çınarını hiç gördünüz mü? **Kitap Hayattır (Kitap Kültür Dergisi)**, 10-12.2004, 26-27ss. [bdk-klasör/bdk]
106. 400'e yakın kütüphane var. **Milliyet**, 3.4.1982, 13.s.
107. Acaroğlu, Türker: Dergiler. **Milliyet**, 26.4.1962, 4.s.
108. Acaroğlu, Türker: Yeni dergiler. **Milliyet**, 16.07.1964, 6.s.
109. Açıklama Yapacak Yetkili Var mı?. **Cumhuriyet**, 14.02.1991. 15.s. [bdk-klasör/bdk]
110. Akay, Mehmet: Beyazıt Devlet Kütüphanesi. **Hakimiyet**, 23.09.1979, 2.s. (Köşe yazısı) [bdk-klasör/bdk]
111. Aksu, Nagihan: "Görmezler için sesli kitap". **Yeni Şafak**, 17.03.1996. [bdk-klasör/bdk]
112. Aksu, Tahsin: Geçmişin yasaklısı bugünün sanat eseri. **Milliyet**, 22.5.2005. [bdk-klasör/bdk]
113. Alpaslan, Salim: Beyazıt Devlet Kütüphanesi on dokuz yıldır ek binasına geçemedi. **Cumhuriyet**, 13.4.1980, 7.s. [bdk-klasör/bdk]
114. Altan, Gündüz: Kütüphaneye gitmek... **Tercüman**, 30.07.1990, 5.s. [bdk-klasör/bdk]
115. Altı yıl önce ikiye bölünen Dişçilik Fakültesi enkaz halinde. **Hürriyet**, 16.09.1975. [bdk-klasör/bdk]
116. Altıntaş, Özkan: Kitaplar arasında 44 yıl. Yaşamını kitaplara adayan bir kütüphaneci: Muzaffer Gökman. **Hürriyet**, 3.2.1990. [bdk-klasör/bdk]
117. Anadolu'da 15 yaza eser kütüphanesi kurulacak. 18.11.2009.
<http://www.haberturk.com/ekonomi/haber/187263-Anadoluda-15-yazma-eser-kutuphanesi-kurulacak.aspx>
118. Anbarlı, Deniz: "Domates, biber, patlıcan!.. Beyazıt Kütüphanesi seyyar satıcı kuşatmasında". **Nokta**, 14-20.05.1995, 38- ss. [bdk-klasör/bdk]
119. Ardıç, Engin: Ulu çınarın gölgesi. Beyazıt Kütüphanesi'nin encamı. **Nokta**, 11.01.1987, 70-72ss. [bdk-klasör/bdk]
120. Arık, Mustafa: Beyazıt Kütüphanesi tarihin kültür merkezi. **Günaydın**, 25.08.1996, .. ve 12.s. [bdk-klasör/bdk]
121. Arpaçay, Ergun: "Beyazıt Devlet Kütüphanesini daha da genişletmek gerek". **Hergün**, 10.04.1967, 4.s. [bdk-klasör/bdk]
122. Aşık, Melih: Fatih kitaplığı... **Milliyet**, 14.10.2000, 15.s.
123. Atalay, Figen - Mehmet Saraç: Şimdi kütüphaneli olduk.Kütüphane haftasındaki gerçek: Öğrencilerden başka gelen yok. **Cumhuriyet**, 27.03.1990, 18.s. [bdk-klasör/bdk]
124. Avcı, Ümran: Bir kaset de siz doldurun. **Milliyet**, 21.2.2004, 32.s. [bdk-klasör/bdk]
125. Avcı, Ümran: Görmeyen gözler sesinizle okusun. **Posta**, 22.2.2004. [bdk-klasör/bdk]
126. Ay, Hasan: Körlük için 6 yılda 42 bin sayfa kitap okudu. **Hürriyet**, 24.2.2004, 5.s. [bdk-klasör/bdk]

127. Aydedim, Irmak Zileli: Türkiye arařtırmacılıđının tarihi. Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nin 120 yılı. **Aydınlık**, 17.10.2004, 53.s. (BDK Müdürü Şerafettin Kocaman ile yapılan görüşmeden bölümler haberde yer almış). [bdk-klasör/bdk]
128. Aydın, Gülден: Bana aşktan söz et. **Hürriyet Cumartesi**, 21.02.2009 [bdk-klasör/bdk]
129. Başlarken. **Kütüphanenin Penceresinden, Aylık Haberler Bülteni**, y1, n1, 01.1962, 1.s. [bdk-klasör/bdk]
130. Bayar'a armađan. **Hürriyet**, 1981. (Beyazıt Devlet Kütüphanesi eski müdürlerinden Muzaffer Gökman'ın Celal Bayar'a armađan ettiđi Atatürk ve Devrimleri Tarihi adlı kitap hakkındadır) [bdk-klasör/bdk]
131. Bayhan, Özhan: "Kütüphaneler Okuyucuya Hasret. 27. Kütüphaneler Haftası Bitmek üzere". **Zaman**, 29.3.1991. [bdk-klasör/bdk]
132. Bayraktar, Arif: Tarihi eserler depreme karşı güçlendirilecek. **Zaman**, 6.5.2009. [bdk-klasör/bdk]
133. Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 yaşında. **Tercüman, Pazar ilavesi**, 26.8.1984, 3.s. (Eser tanıtımı) [bdk-klasör/bdk]
134. Beyazıt Devlet Kütüphanesi 120 yaşında. **Sabah İstanbul eki**, 15.10.2004. [bdk-klasör/bdk]
<http://www.selimkerim.com/dosyalar/htm/basin/12sabah15ekim2004.htm>
135. Beyazıt Devlet Kütüphanesi 120 yaşında. **Sabah**, 15.10.2004. [bdk-klasör/bdk]
136. Beyazıt Devlet Kütüphanesi 120 yaşında. **Yenişafak**, 9.10.2004.
<http://yenisafak.com.tr/arsiv/2004/ekim/09/kultur.html>
137. Beyazıt Devlet Kütüphanesi 120'nci hizmet yılını kutladı. **Family**, n5, 10.2004. (Family Finans Gazetesi) [bdk-klasör/bdk]
138. Beyazıt Kütüphanesi 125 yaşında. **Habertürk, İstanbul eki**, 12.11.2009, 5.s.
139. Beyazıt Kütüphanesi 125 yaşında. **Zaman**, 18.11.2009, 23.s.
140. Beyazıt Devlet Kütüphanesi 125 yaşında. **Türk Dünyası Tarih Kültür Dergisi**, n272, 08.2009, 42-43ss. [bdk-klasör/bdk]
141. Beyazıt Devlet Kütüphanesi açıldı. **Güneş**, 2.4.1988. [bdk-klasör/bdk]
142. Beyazıt Devlet Kütüphanesi bir yıldır kapalı. **Babıalide Sabah**, 14.7.1970. [bdk-klasör/bdk]
143. Beyazıt Devlet Kütüphanesi güvende. **Milliyet İş Yaşamı**, 15.07.2001, 4.s.
144. Beyazıt Devlet Kütüphanesi İmaret Binası Restorasyon Çalışması. **BDK**, sayı: 2, 04.2010, 9.s.
145. Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müdürü Yusuf Tavacı: "Basın, Kitap Okumaya Yardımcı Olmalı". **Zaman**, 04.1991. [bdk-klasör/bdk]
146. Beyazıt Devlet Kütüphanesi sonunda genişletiliyor. **Vatan**, 30.1.1975, 6.s. [bdk-klasör/bdk]
147. Beyazıt Devlet Kütüphanesi temizlik tatiline girdi. **Yeni Gazete**, 6.6.1966. [bdk-klasör/bdk]
148. Beyazıt Devlet Kütüphanesi. <http://www.kenthaber.com> 24.1.2008. [bdk-klasör/bdk]
149. Beyazıt Devlet Kütüphanesi. **Türkiye Gazetesi**, 4.4.1986, 5.s. [bdk-klasör/bdk]
150. Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nde yarım milyon doküman var. **Türkiye Gazetesi**, 6.8.1991, 15.s. [bdk-klasör/bdk]
151. Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nin ek binası eylülde hizmete girecek. **Son Havadis**, 1.2.1984, .. ve 6.s. [bdk-klasör/bdk]
152. Beyazıt Devlet Kütüphanesinde galeri açılıyor. **Babıalide Sabah**, 31.8.1969. [bdk-klasör/bdk]
153. Beyazıt-Eminönü yolu geri kaldı. **Milliyet**, 4.8.1965, 3.s.
154. Beyazıt Kütüphanesi 120 yaşında... **Dokuz Sütun** (Günlük Yerel Gazete, İstanbul), 19.10.2004. [bdk-klasör/bdk]
155. Beyazıt Kütüphanesi 125 yaşında. **Evrensel**, 13.07.2009. [bdk-klasör/bdk]

156. Beyazıt Kütüphanesi 490 yıldır hizmette! **Yeni Yirmidört Saat**, 27.08.1996. [bdk-klasör/bdk]
157. Beyazıt Kütüphanesi asırlık oldu. **Tercüman**, 25.09.1982, 10.s. [bdk-klasör/bdk]
158. Beyazıt Kütüphanesi perişan halde. **Sabah**, 7.10.2003. [bdk-klasör/bdk]
159. Beyazıt Kütüphanesi temizlik tatiline girdi. **Yeni Gazete**, 6.7.1966 [bdk-klasör/bdk]
160. Beyazıt Kütüphanesi! **Sabah İstanbul**, 28.3.2000. [bdk-klasör/bdk]
161. Beyazıt Kütüphanesi. Tarihin derinliklerine uzanan yol. **Hürriyet 8. Gün eki**, 20.12.1981, 19.s. [1982 mi?] [bdk-klasör/bdk]
162. Beyazıt Kütüphanesi'nin ek bölümü 10 yıldır tamamlanmadı. **Milliyet**, 1.4.1984, 9.s. [bdk-klasör/bdk]
163. Beyazıt Kütüphanesinde 600 bin cilt kitap var. **Tercüman**, 2.4.1978. [bdk-klasör/bdk]
164. Beyazıt Kütüphanesinde Çocuk Sergisi açıldı. **Tercüman**, 11.11.1980. [bdk-klasör/bdk]
165. Beyazıt Kütüphanesinde İbn Sina ile ilgili kitap sergisi açıldı. **Tercüman**, 4.6.1980, 3.s. [bdk-klasör/bdk]
166. Beyazıt Kütüphanesindeki yayınların bir kısmı araştırmacılara verilmiyor. **Yeni Ortam**, 1.9.1975. [bdk-klasör/bdk]
167. Beyazıt notalarda. **Milli Gazete**, 30.1.2003. [bdk-klasör/bdk]
168. Beyazıt State Library İnternet Web Sayfası. **Marketing 2000**, (Desnet Ltd.) sayı: 2. [bdk-klasör/bdk]
169. Beyazıt Umumi Kütüphanesinin kısa tarihi. **Kütüphanenin Penceresinden, Aylık Haberler Bülteni**, y1, n1, 01.1.1962, 1.s. [bdk-klasör/bdk]
170. Beyazıt yolu için Belediye para bulamıyor. **Son Havadis**, 20.01.1967. [bdk-klasör/bdk]
171. Beyazıt'ta bir servet yok oluyor. **Hürriyet**, 5.2.2003. (İstanbul eki). [bdk-klasör/bdk]
172. Beyazıt'ta İstanbul sohbetleri başlıyor. **Yeni Şafak**, 4.1.2005. [bdk-klasör/bdk]
173. Beyazıt'taki Dişçilik Fakültesi turistik çarşı haline geliyor. **Tercüman**, 25.06.1978. [bdk-klasör/bdk]
174. Beyazıt'taki gelenek yeniden canlanıyor. **Yeni Şafak**, 6.1.2005. [bdk-klasör/bdk]
175. Bibliofiller Kongresi devam ediyor. **Tercüman**, 26.09.1986. [bdk-klasör/bdk]
176. Bir kütüphane var çok uzakta!.. **Türkiye**, 28.09.1993. [bdk-klasör/bdk]
177. Bir sergi bir konser. **Hürriyet**, 19.04.1994, 17.s. [bdk-klasör/bdk]
178. Bir zamanlar yasaktılar. **Yeni Şafak**, 18.5.2005, 5.s. [bdk-klasör/bdk]
179. Bostancı, Ali: Dünden Bugüne Cilt Sanatı konulu bir sergi açıldı. **Milliyet**, 24.01.1984, 3.s. [bdk-klasör/bdk]
180. Büyük Türk düşünürü İbni Sina için kitap sergisi düzenlendi. **Hürriyet**, 4.6.1980, 3.s. [bdk-klasör/bdk]
181. Cemile Necmeddin Sahir Silan Galerisi - Kitaplığı tesisi açıldı. **Cumhuriyet**, 20.02.1981, 4.s. [bdk-klasör/bdk]
182. Çalışkan, Etem: Turistler bombardımanda yıkıldı sanıyorlar. **Milliyet**, 3.7.1974, 3.s.
183. Çay simit kitap kokusu ve müzik. <http://www.hurriyet.com.tr/kultur-sanat/etkinlik/12928859.asp?qid=282>
184. Çay ve simitli piyano konseri. **Hürriyet**, 25.1.2003. [bdk-klasör/bdk]
185. Çelikoğlu, Türe: Türkiye'nin bilgi müzesi... **Güneş**, 19.11.1986, 6.s. [bdk-klasör/bdk]
186. Çetin, Atilla: Beyazıt Devlet Kütüphanesi 100 yaşında. 42.s. (Aynı adlı eserin tanıtımı) [bdk-klasör/bdk]
187. Çiftçi, Sevgi: Kütüphanelerde kitap koyacak yer yok!... **Hakimiyet**, 20.02.1981, y12, n1708, 5.s. [bdk-klasör/bdk]

188. Çorumlu, Tufan: Beyazıt Devlet Kütüphanesi genişliyor. **Türkiye Gazetesi**, 18.07.1987, 8.s. [bdk-klasör/bdk]
189. Değirmenci, Mustafa: Görme engelliler için gören bilgisayar. **Zaman**, 15.5.2000. [bdk-klasör/bdk]
190. Dişçi Okulu kütüphane oluyor. **Milliyet**, 13.05.1969, 4.s. [bdk-klasör/bdk]
191. Dişçilik Okulu binası Devlet Kütüphanesine devredildi. **Akşam**, 13.5.1969. [bdk-klasör/bdk]
192. Dişçilik Okulu kütüphane olacak. **Yeni İstanbul Gazetesi**, 13.5.1969. [bdk-klasör/bdk]
193. Dişçilik okulu yıkılıyor. **Hürriyet eki**, 28.12.1979. [bdk-klasör/bdk]
194. Dişçilik Okulu, Beyazıt Devlet Kütüphanesine veriliyor. **Cumhuriyet**, 13.5.1969. [bdk-klasör/bdk]
195. Düzce'den Beyazıt'a "uğurlu" albümler. **Milliyet**, 11.07.2202, 12.s.
196. Enginün, İnci: Kütüphane saatleri. **Türk Edebiyatı**, n429, 07.2009, 12-16ss. (BDK hk) [bdk-klasör/bdk]
197. Erbil, Ömer: "Kültür deryası kütüphanelerimiz". **Zaman**, 1.4.1995. [bdk-klasör/bdk]
198. Eren, M. Ali: Bayezıt Devlet Kütüphanesi. **Zaman**, 22.11.1986. [bdk-klasör/bdk]
199. Eski Dişçilik Okulu, Beyazıt Devlet Kütüphanesine veriliyor. **Gün (İstanbul)**, 13.5.1969. [bdk-klasör/bdk]
200. Eski Dişçilik Okulu, Beyazıt Devlet Kütüphanesine veriliyor. **Hürriyet**, 13.5.1969. [bdk-klasör/bdk]
201. Eski Dişçilik Okulu çarşı haline getirilecek. **Milliyet**, 17.6.1978, 11.s.
202. Eteevrans, Hamit: İlmin ışığı, 120 yıldır Beyazıt'ta yanıyor. **Yeni Şafak**, 15.10.2004. [bdk-klasör/bdk]
203. Faruk Ilgaz, Belediyeye üç milyon borç buldu ve Eminönü - Beyazıt yolu ihale edildi. **Tercüman**, 16.4.1968. [bdk-klasör/bdk]
204. Gazeteciler Cemiyeti'nin kitap bağışi kampanyası. **Cumhuriyet**, 25.8.1984. [bdk-klasör/bdk]
205. Gökalp, Necati: "Hangi Kütüphaneler Haftası?". **Yeni Şafak**, 3.4.1997. (BDK hk.) [bdk-klasör/bdk]
206. Gökman, Muzaffer: Şimdi Beyazıt'ta önünden hergün onbinlerce insanın geçtiği: O ağacın altı . **Hürriyet, Pazar eki**, 7.9.1986. [bdk-klasör/bdk]
207. Göktaş, Gökkan: İnsanın eğitimi okulla sınırlı değildir. **Nokta**, 26 Ekim - 1 Kasım 1997, 34-35ss. (Emekli Kütüphane müdürü YT'nin görüşlerine yer verilmiş) [bdk-klasör/bdk]
208. Gönültaş, Güngör: Beyazıt yolunun açılması Dişçilik Okuluna bağlı. **Milliyet**, 23.11.1967. [bdk-klasör/bdk]
209. Gönültaş, Güngör: Türkiye'de ilk üniversite. **Milliyet**, 5.1.1991, 13.s. ('3. Tepenin Kamburu: Ulema'nın Geçit Resmi: Beyazıt Meydanı'nın Yaşam Öyküsü' başlıklı dizi kapsamında yayınlanmıştır).
210. Görme özürülere kütüphane hizmeti. **Zaman**, 1.4.1995. [bdk-klasör/bdk]
211. Görme özürülere sesli kitap. **Cumhuriyet**, 7.4.1997. [bdk-klasör/bdk]
212. Günel, İbrahim: 'Beyazıt'ın yüzü gülecek. **Radikal**, 12.11.2000 (kontrol et tarihi) [bdk-klasör/bdk]
213. Gürbüz, Yaşar: Beyazıt kütüphanesi ahır yapılmalı. **Vatan**, 1.6.1976. [bdk-klasör/bdk]
214. Güreli, Nail: Bayram tebriklerinden koleksiyon yapılıyor. **Bayram Gazetesi**, 7.10.1975, 6.s. [bdk-klasör/bdk]
215. Güreli, Nail: Kütüphane olamayan binanın yılan hikayesi. **Milliyet Aktüalite eki**, 24.10.1982, 18.s.
216. Halıcı, Nihat: Kütüphanede arabesk zevki. **Cumhuriyet**, 10.5.1988, 14.s. (BDK Hk). [bdk-klasör/bdk]
217. Hamam. **Cumhuriyet**, 4.6.2002. [bdk-klasör/bdk]
218. ... **Hürriyet**, 26.10.1976.
219. İ. Fenni'yi andık. **Kütüphanenin Penceresinden, Aylık Haberler Bülteni**, y1, n2, 02.1962, 1.s. [bdk-klasör/bdk]

220. İçimizden haberler. **Kütüphanenin Penceresinden, Aylık Haberler Bülteni**, y1, n1, 01.1962, 2.s. [bdk-klasör/bdk]
221. İğrek, Musa: Mevlana'dan kalan tek el yazısı şiir. **Zaman**, 5.3.2007, 17.s. [bdk-klasör/bdk]
222. İkbal , Türkleri çok seviyor. **Türkiye**, 27.04.1994. (Prof. Dr. Karahan, Pakistan'lı şair Muhammed İkbali anma toplantısında konuştu). [bdk-klasör/bdk]
223. İlhan, Günnur: Bir milyon cildin konukevi. Beyazıt Devlet Kütüphanesi, araştırmacıların cenneti. **Hürriyet Kelebek**, 7.4.1989. [bdk-klasör/bdk]
224. İlhan, Havva Setenay: Beyazıt'ı kurtaralım. 17 Ağustos'ta hasar görmüştü. **Yeni Şafak**, 15.6.2000. [bdk-klasör/bdk]
225. İlk devlet kütüphanemiz 125 yaşında. **Milli Gazete**, 12.11.2009, 2.s.
226. İlk devlet kütüphanesi 125 yaşında, ama... **Yeni Asya**, 12.11.2009
<http://www.yeniasya.com.tr/2009/11/12/kultur/butun.htm>
227. İlim parayı yendi: Dişçilik Okulu Beyazıt Devlet Kütüphanesi'ne veriliyor. **Cumhuriyet**, 13.05.1969.
228. İnal, Enis Tenşi: "Türkiye-Azerbaycan Arasına Bilgi Köprüsü". **Tercüman**, 1.6.1991, 5.s. [bdk-klasör/bdk]
229. İnsanlar sessizlik istiyor. **Nokta**, 14-20.05.1995. (BDK Müdürü YT ile yapılan röportaj). [bdk-klasör/bdk]
230. İsmail Saib Efendi bugün anılıyor. **Cumhuriyet**, 24.3.1980, 9.s. [bdk-klasör/bdk]
231. İsmail Saib Sencer "canlı bibliyografya". **Tercüman**, 23.08.1990 [bdk-klasör/bdk]
232. İstanbul Beyazıt Devlet Kütüphanesi. <http://www.yazmakutup.gov.tr/beyazit/kutuphane.html> [bdk-klasör/bdk]
233. İstemihan Talay'dan kütüphane hamlesi. **Sabah**, 30.11.2000. (BDK hk.) [bdk-klasör/bdk]
234. Japonya'dan gelip Hakkı Tarık Us'un vasiyetine kulak verdiler. **BDK**, sayı: 2, 04.2010, 15.s.
235. Kaftan, Ekrem: Kütüphaneciliğin 'Kocaman' kaybı. **Milli Gazete**, 22.12.2009, 12.s.
236. Kahraman, Sibel: Beyazıt Kütüphanesi ölüyor. **Milliyet**, 11.11.2000, 6. s.
237. Kandemir: "İstanbul'un kazandığı kütüphane". **20. Asır**, n200, c8, y4, 14 Haziran 1956. [bdk-klasör/bdk]
238. Karahan, Abdülkadir: Islamic culture and Istanbul's libraries. İslam kültürü ve İstanbul kütüphaneleri. **New Middle East**, July 1984, 22-23ss. [bdk-klasör/bdk]
239. Keleş, Orhan: Azerbaycan Devlet Kütüphanesinden tanış. **Türkiye**, 20.01.1990. [bdk-klasör/bdk]
240. Kısa, Yılmaz: Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nin hikayesi: **Ahırdan kütüphaneye. Yüzakı Aylık Edebiyat Dergisi**. <http://www.yuzaki.com/content/view/1102/40/> [bdk-klasör/bdk]
241. Kıvılcım, Serda: İstanbul kütüphaneleri. **Posta**, 08.1986, 4.s. [bdk-klasör/bdk]
242. Kızılırmak, Sait: Beyazıt Devlet Kütüphanesinden geçen yıl 32 bin kişi faydalandı. **Milli Gazete**, 4.3.1984. [bdk-klasör/bdk]
243. Kızılırmak, Sait: Kütüphaneler Haftası. **Milli Gazete**, 2.4.1984, 5.s. [bdk-klasör/bdk]
244. Kitabın öyküsünü dinler misiniz?.. **Hürriyet**, 19.06.1978. ('Bir Günün Hikayesi'nde Köşe yazısı) [bdk-klasör/bdk]
245. Kitap 'dinliyorlar'. Görmeyenler için 2812 Kitap, Kasete Okundu. [bdk-klasör/bdk]
246. Kitapsız kütüphaneler. **Nokta**, y2, n10, 30.4-6.5.1984, 38-39ss. [bdk-klasör/bdk]
247. Koca, Ali: Beyazıt Kütüphanesi 125 yaşında. **Zaman**, 8.7.2009. [bdk-klasör/bdk]

248. Koçu, Reşat Ekrem: "Sayın Demirel'e, Dengiz'e ve İşçan'a açık mektup". **Cumhuriyet**, 27.02.1967, 5.s. 28.02.1967 [bdk-klasör/bdk]
249. Koçu, Reşat Ekrem: "Sayın Demirel'e, Dengiz'e ve İşçan'a açık mektup". **Yeni Tanın**, İstanbul, 7.2.1966.
250. Kültür Bakanı Baban "Salih Sılan Kitaplığı" tesisini açtı. **Günaydın**, 22.2.1981, y13, n4409, 9.s. [bdk-klasör/bdk]
251. Kültür Bakanı Baban bir kitaplığı hizmete açtı. **Hürriyet**, 20.02.2981, 12.s. [bdk-klasör/bdk]
252. Kültürel felç. **Milliyet**, 18.4.2001. (BDK hk.) [bdk-klasör/bdk]
253. Kürt Dosyası aklandı. Rafet Ballı'nın kitabına özgürlük. **Cumhuriyet**, 27.08.1992, 5.s. [bdk-klasör/bdk]
254. Kürsüde bayıldı. **Milliyet**, 30.3.2005, 23.s. Bayezit Devlet Kütüphanesi. Şehr-i İstanbul, 01-02.2005, 8-11 ss. [bdk-klasör/bdk]
255. Kütüphane Haftası başladı. 03.1992. [bdk-klasör/bdk]
256. Kütüphane oluyor. **Milliyet**, 7.5.1981. [bdk-klasör/bdk]
257. Kütüphane, araştırmacı insan için anlamlıdır. Eğitim politikamız araştırmacı formasyon yerine ezbere yöneliyor diyen BDK Müdürü Yusuf Tavacı. **Zaman**, 12.7.1994. (29.7.1994) [bdk-klasör/bdk]
258. Kütüphane. **Hürriyet**, 27.08.1989, 15.s. [bdk-klasör/bdk]
259. Kütüphane-i Umumi. **Kütüphanenin Penceresinden, Aylık Haberler Bülteni**, y1, n5, 05.1962, 1.s. (Couriere d'Oriant) Ceride-i Havadis, no: 3432, 17 Cumadal-ahire 1294 (27.vi.1877) [bdk-klasör/bdk]
260. Kütüphaneci Kocaman'a veda. **Milliyet**, 22.12.2009, 4.s.
261. Kütüphaneciler Derneği'nden sempozyum ve fuar. **Milliyet**, 28.09.1991, 14.s.
262. Kütüphaneler, kitap ve okuyucu. **Güneş**, 21.5.1982. (Haberde yer alan kutulardan birisinin başlığı "Beyazıt Devlet Kütüphanesi"dir). [bdk-klasör/bdk]
263. Kütüphanelerdeki anlayış değişmeli. Kütüphaneler Genel Müdürlüğü yetkililerine göre. **Tercüman**, 10.9.1991. [bdk-klasör/bdk]
264. Kütüphanelere neden önem verilmez? **Milli Gazete**, 12.07.2009. (Türk Edebiyatı dergisinin kütüphaneler hakkındaki sayısı üzerinedir) [bdk-klasör/bdk]
265. Kütüphanelere sahip çıkılsın. **Zaman**, 1.4.1997 [bdk-klasör/bdk]
266. Kütüphanelere de özgürlük! **Milliyet**, 4.6.1993, 14.s. ('Söz Okurun' köşesinde okuyucu mektubu)
267. Kütüphanelerimiz. **Cumhuriyet, Siyaset 85 eki**, 31.3.1985, 12.s. [bdk-klasör/bdk]
268. Kütüphaneye video ve lisan laboratuvarı. **Milliyet**, 2.4.1988. [bdk-klasör/bdk]
269. Kütüphaneye yoğun bakım. **Sabah İstanbul**, 1.12.2000. (Bdk hk.) [bdk-klasör/bdk]
270. Lazoğlu, Niver: Görmeze moral. **Hürriyet İstanbul eki**, 18.2.1993. [bdk-klasör/bdk]
271. Malkoç, Neriman: "Bayezid Çocuk Kütüphanesi". 7 Mart 1955. [bdk-klasör/bdk]
272. Maziye bakmak zor. **Cumhuriyet**, 20.9.1989. [bdk-klasör/bdk]
273. Mekteb-i Sibyan. **Kütüphanenin Penceresinden, Aylık Haberler Bülteni**, y1, n10, 11.1962, 1.s. [bdk-klasör/bdk]
274. Memur. **Cumhuriyet**, 4.7.1999, 17.s. [bdk-klasör/bdk]
275. Merhum Yazar Halit Fahri Ozansoy'un kitapları Galatasaray Lisesi ile Beyazıt Kütüphanesine kaldı. [bdk-klasör/bdk]
276. Metin, Pervin: Sesli kütüphane. **Milliyet İstanbul eki**, 2.6.2000, 1.s. [bdk-klasör/bdk]
277. Mikrofiş'le kolay okuma. **Cumhuriyet**, 18.08.1992. [bdk-klasör/bdk]
278. Mikrofiş'le kolay okuma. **Türkiye**, 17.08.1992. [bdk-klasör/bdk]

279. Muzaffer Gökman'ı kaybettik. **Hürriyet**, 13.12.1996. [bdk-klasör/bdk]
280. Müdürler hızlı okuyacak. **Hürriyet**, 24.06.1989, 15.s. [bdk-klasör/bdk]
281. Münip Utandı'nın sergisi. **Milliyet**, 20.04.1994, 20.s. [bdk-klasör/bdk]
282. Okunmayan kitaplar kütüphanesi. **Güneş**, 13.10.1983.
283. Oktay, Ali: Çocuk gözüyle savaş! **Akşam**, 18.4.2001, 6.s. [bdk-klasör/bdk]
284. Okumaktan çok dinlemeyi seviyoruz. **Hürriyet**, 25.3.1988, 5. ve 19.s. (Dizede bir kutuda BDK'dan söz edilmektedir) [bdk-klasör/bdk]
285. Okumaya yönlmede TV'yi kullanamıyoruz. **Hürriyet**, 26.10.1989, 19.s. [bdk-klasör/bdk]
286. Onur, Necmi: Türkiye'nin en eski kütüphanecisi Muzaffer Gökman emekli oldu. **Hürriyet**, 21.7.1977 [bdk-klasör/bdk]
287. ...Önce kitap vardı. İstanbul'un hazineleri: Kütüphaneler. **Tempo**, 34-41 ss. [bdk-klasör/bdk]
288. Örnek bir hareket. **Kütüphanenin Penceresinden, Aylık Haberler Bülteni**, y1, n5, 05.1962, 2.s. [bdk-klasör/bdk]
289. Özbal, Sezay: Kitabın zaferi. 1.5 milyon cilt, ölümü yendi. **Hürriyet**, 3.4.1988. [bdk-klasör/bdk]
290. Özbay, Gül: Kitap mı?.. O da ne! **Milliyet**, 31.3.1994, 3.s.
291. Özcan, Zafer: Çocukluğumda sahur ve iftarlarla hatırladığım Ramazanları özleyorum. **Zaman**, 12.11.2003 (BDK'da bulunan sesli kütüphanede iftar düzenleyen Selda Akkor...) [bdk-klasör/bdk]
292. Peksayar, Orhan: Ya Dişçilik Okulu yıkılacak ya 1 milyon lira harcanacak". **Milliyet**, 5.1.1966, 3.s.
293. Pektaş, Ali: Yaşanacak kütüphaneler geliyor. **Zaman**, 8.11.2006, 21.s. [bdk-klasör/bdk]
294. Peşken, Yalçın: Türkiye'de ilk kez fotoğraf ve reproduksiyon arşivi yapılıyor. **Cumhuriyet**, 10.1975. [bdk-klasör/bdk]
295. Restorasyonu biten kütüphane açıldı. **Cumhuriyet**, 2.4.1988. [bdk-klasör/bdk]
296. Sadi İrmak'ı anma toplantısı. **Tercüman**, (23 veya 25) 01.1991, 5.s. [bdk-klasör/bdk]
297. Sanatçı Kitapları Sergisi. **Hürriyet**, 10.05.1996, 21.s. [bdk-klasör/bdk]
298. Sanatçılara Plaket. **Milliyet**, 26.4.1991. [bdk-klasör/bdk]
299. Sanatçıların kitapları. **Milliyet**, 12.5.1996, 25.s.
300. Satun, Abdullah: Beyazıt Devlet Kütüphanesi 125 yaşında. **Yedikıta**, n9, 05.2009, 70-71 ss. [bdk-klasör/bdk]
301. Sayın, Uğur: Gazete bölümü hala açılmadı. **Hürriyet İstanbul**, 18.7.2000. (Haberde BDK Müdürü Şerafettin Kocaman'ın görüşlerine yer verilmiş). [bdk-klasör/bdk]
302. Sever, Ercan: "Okumayı Sevmiyoruz". **Tercüman**, 5.4.1991. (BDK Müdürü Yusuf Tavacı'nın görüşlerine yer verilmiş) [bdk-klasör/bdk]
303. Silacı, Ferhat: Kütüphanelerimiz geliyor. **Akşam**, 29.4.1956, 5.7.s. [bdk-klasör/bdk]
304. Sonunda kitap galip geldi, otopark yıkıldı. **Hürriyet, ek**, 28.08.1979 [bdk-klasör/bdk]
305. Söyleşi: Beyazıt Konuşmaları. **Hürriyet İK**, 2 Nisan 2006 [bdk-klasör/bdk]
306. Şefik, Eşref: ... **Yeni Gazete**, 25.02.1968, 26.02.1968, 13.04.1968.
307. Şener, B. : Beyazıt Kütüphanesinin derdi çözülmeli. [bdk-klasör/bdk]
308. Şenol, Mahmut: Tarihi Dişçilik Okulu turistik çarşı olacak. **Cumhuriyet**, 18.11.1978, 4.s. [bdk-klasör/bdk]
309. Şerafeddin Kocaman. **BDK**, sayı: 2, 04.2010, 35.s.

310. Şeren, Emel: Beyazıt Devlet Kütüphanesi ek binası hizmete açıldı. **Tercüman**, 2.4.1988 [bdk-klasör/bdk]
311. Şerifoğlu, Ö. Faruk: "Çınaraltı'nda Yangın tehlikesi. Devlet Kütüphanesi ve Sahaflar'daki binlerce kitap tehlikede". **Zaman**, 2.7.1991, 7.s. [bdk-klasör/bdk]
312. Tanış, Tolga: Beyazıt Kütüphanesi'ne 500 milyar. Depremin faydası oldu, geçen yıl 150 milyar lira olan ödenek arttırıldı! **Hürriyet İstanbul**, 5.2.2001. [bdk-klasör/bdk]
313. Tarihi Beyazıt'a İşportacı Dekor. **Hürriyet**, 23.6.1991. [bdk-klasör/bdk]
314. Tarihi Dişçilik Okulu binası kitaplık oluyor. Yedi yıllık ihtilaf sona erdi. **Yeni Gazete**, 13.5.1969. [bdk-klasör/bdk]
315. Tarihi Dişçilik Okulu binası kitaplık oluyor. **Yeni İstanbul**, 13.05.1969. [bdk-klasör/bdk]
316. Terfi edenler. **Kütüphanenin Penceresinden, Aylık Haberler Bülteni**, y1, n10, 11.1962, 2.s. [bdk-klasör/bdk]
317. Tiğli, Abidin: Kütüphanelerden faydalanamıyoruz. **Milliyet**, 1.3.1986, 10.s. [bdk-klasör/bdk]
318. TKD'den sempozyum. **Güneş**, 09.1991. [bdk-klasör/bdk]
319. Tönel, Adnan: "Kütüphaneye iltica eden sanat". **Hürriyet Gösteri**, sayı: 170, 01.1995, 72-74ss. [bdk-klasör/bdk]
320. Trafîği rahatlaştıracak deniyordu... amma... **Milliyet**, 3.9.1969, 1.s.
321. Tuluyhan Uğurlu babası için çalacak. **Bizim Gazete**, 19.11.2009, 8.s.
322. Tuncer, Hatice: Beyazıt'ta zaman. Piyanist-besteci Tuluyhan Uğurlu, piyanosunun tuşlarına 17 Ağustos depreminde hasar gören Beyazıt Devlet Kütüphanesi için dokundu. **Cumhuriyet**, 79 (28046), 21 Temmuz 2002, 9.s. [bdk-klasör/bdk]
323. Türk edebiyatı, Beyazıt'ta sevenleriyle buluşacak. **Zaman**, 4.1.2005. [bdk-klasör/bdk]
324. Türk film afişleri. **Hürriyet**, 5.10.2003. [bdk-klasör/bdk]
325. Türkiye'de ilk kütüphane. **Bütün Türkiye**, y1, c2, n9, 02.1951, 232-233ss. (Yazının sonuna doğru BDK hakkındadır) [bdk-klasör/bdk]
326. Türkiye'nin en iyi 10 kütüphanesi. **Hürriyet Cuma**, 9.3.2007, 4.s. [bdk-klasör/bdk]
327. Türkiye'nin ilk devlet kütüphanesi 125 yaşında.
<http://www.radikal.com.tr/Default.aspx?aType=Detay&VersionID=6522&Date=03.06.2008&ArticleID=963862>
328. Uğur, Fatih: Beyazıt Kütüphanesi eski günlerine dönüyor. **Zaman**, 18.3.2002. [bdk-klasör/bdk]
329. Uğurlu'dan destek konseri. **Cumhuriyet**, 19.11.2000. (BDK hk.) [bdk-klasör/bdk]
330. Ulunay: Bayezid Umumi Kütüphanesinin açılış töreni. **Cumhuriyet**, 5.5.1956. (Köşe yazısı içinde bölüm) [bdk-klasör/bdk]
331. Uslubaş, Tolga: Görme özürlüye hizmet. **Türkiye Gazetesi**, 22.2.2003. [bdk-klasör/bdk]
332. Ülgen, Hasan Bedrettin: Yurdun her ilçesinde bir kütüphane kurabilmek için 120 milyon lira lazım . [bdk-klasör/bdk]
333. Ünal, Ertan: Beyazıt Kütüphanesi ilgi bekliyor. **Hürriyet**, 25.3.2000. (Araştırmacı, Yazar-İstanbul) [bdk-klasör/bdk]
334. Ünlü, Özcan: "Resim sanatı ve tarih bir arada. Münip Utandı'nın çalışmaları Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nde sergileniyor. **Türkiye**, 1.5.1994. [bdk-klasör/bdk]
335. Yahya Kemal paneli başladı. **Hürriyet**, 3.12.1984, 13.s. [bdk-klasör/bdk]
336. Yahya Kemal Paneli bitti. **Hürriyet**, 4.12.1984, 3.s. [bdk-klasör/bdk]
337. Yahya Kemal Sempozyumu başladı. **Milliyet**, 03.12.1984, 8.s. [bdk-klasör/bdk]

338. Yahya Kemal Sempozyumu. **Gösteri**, n49, 12.1984, 48.s. [bdk-klasör/bdk]
339. Yasaklanmış kitaplar sergileniyor. **Yeni Şafak**, 18.5.2005, 2.s. [bdk-klasör/bdk]
340. Yasaklanmış kitaplar sergisi. **Hürriyet**, 18.5.2005, 7.s. [bdk-klasör/bdk]
341. Yazgan, Ramazan: Boş ve loş. **Sabah**, 21.4.2000. (Beyazıt Kütüphanesi'ndeki binlerce kitap ve kaynak "bilgi tutkunu" insanları boynu bükük bekliyor; ama ne gelen var ne giden...) [bdk-klasör/bdk]
342. Yeni çıkan kitaplar: İstanbul Kütüphaneleri Atatürk Kitapları Toplu Kataloğu. **Tercüman Pazar eki**, 20.01.1985. [bdk-klasör/bdk]
343. ... **Yeni Gazete**, 1.6.1968.
344. Yıldırım, Hüseyin: Bu kütüphanede müzik dinlenir. **Sabah**, 1.6.1988. [bdk-klasör/bdk]
345. Yılmaz, Özlem: Kütüpvirane. **Star İstanbul eki**, 15.11.2000, 11.s. [bdk-klasör/bdk]
346. Yılmaz, Yalçın: "Çınaraltı Satıcılarına Yasak. Tarihi Yeri Belediye Kiraladı. [bdk-klasör/bdk]
347. Yunus Emre yılı Ayasofya'da başlıyor. **Milliyet**, 9.1.1991, 11.s. [bdk-klasör/bdk]
348. Zeki kadının işi zor. **Hürriyet, İstanbul eki**, 25.12.1992 [bdk-klasör/bdk]

HABERLER- OKUR MEKTUPLARI

349. Beyazıt işgal altında. (Okurlarımızın serbest tartışma alanı). **Playboy**, Haziran 1980, sayı: 53. [bdk-klasör/bdk]
350. Dışarıya kitap neden verilmiyor? **Milliyet**, 01.11.1989, 13.s. (Okuyucu mektubu) [bdk-klasör/bdk]
351. Gökalp, Necati: "Hangi Kütüphaneler Haftası!". **Zaman**, 28.3.1997. (BDK hk. Millet Kürsüsü köşesine gönderilen okuyucu mektubu) [bdk-klasör/bdk]
352. Işık, Ufuk: Kütüphane rezaleti. **Sabah**, 7.1.2004. (Okuyucu mektubu). (bdk hk) [bdk-klasör/bdk]
353. Karabulut, Hüseyin: Bursiyer mektubu: Beyazıt Kütüphanesi. **Türk Eğitim Vakfı Bülteni**, sayı: 10, 04.1984, [bdk-klasör/bdk]
354. Sezgin, M. Nuri: İstanbul Beyazıt'taki iki kütüphanenin inşaatı yıllardır bir türlü bitmedi. **Hürriyet**, 15.6.1986. (Serbest Kürsü'ye gönderilen bir okuyucu mektubu) [bdk-klasör/bdk]
355. Söz Okurun: Binlercesi Dururken, Birkaç Kitap Veriyorlar. **Milliyet**, 4.3.1991. [bdk-klasör/bdk]
356. Söz Okurun: Kütüphaneler ne işe yarar? **Milliyet**, [bdk-klasör/bdk]

RÖPORTAJLAR

357. [Muzaffer Gökman ile yapılan bir röportaj]. **Akis**, sayı: 9, 11.12.1967, 12.s. [bdk-klasör/bdk]
358. Bozgeyik, Burhan: Bayazıt Devlet Kütüphanesi. **Elif**, 2.4.1983, 1. ve 4.s. (BDK Müdürü Hasan duman ile yapılan röportaj) [bdk-klasör/bdk]
359. Çetinkaya, Yalçın: Gerçek bir ilim yuvası. **Zaman**, 6.1.1987. (BDK Müdürü yt ile yapılan röportaj) [bdk-klasör/bdk]
360. Duayen kütüphaneci Nimet Bayraktar. [Röportaj]. **BDK**, sayı: 2, 04.2010, 24-25ss.
361. Eren, M. Ali: Bayezit Devlet Kütüphanesi. 104 yaşında 8 aylık kütüphane. **Zaman**, 22.11.1988, 5.s. (BDK Müdürü YT ile yapılan röportaj) [bdk-klasör/bdk]
362. Her gün bir gazete, her hafta bir dergi, her ay bir kitap. **Köprü**, 06.1992, n30, 38-40ss. (Faruk Çakır'ın BDK Müdürü Yusuf Tavacı ile yaptığı röportaj) [bdk-klasör/bdk]
363. İnal, Esin Tenşi: Modern bir kültür merkezi. Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nde bilgi-işlem merkezi kuruldu. **Tercüman**, 23.08.1990. (BDK Müdürü YT ile yapılan röportaj). [bdk-klasör/bdk]
364. Kaftan, Ekrem: Kitap ciddi iş. **Türkiye**, 26.3.1999.(BDK Müdürü Şerafettin Kocaman ile yapılan röportaj) [bdk-klasör/bdk]

365. Kocaman, Şerafeddin: "Beyazıt Devlet Kütüphanesi önemli kültür merkezidir". (Röportaj). **BDK**, sayı: 1, 11.2009, 16-19ss.
366. Kocaman, Şerafeddin: Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müdürü Şerafettin Kocaman: Gerçek bir hazinenin unutulmaz bir haznedarı / görüşen: Dursun Gürlek. **Tarih ve Düşünce**, (4), Şubat 2000, 44-56.ss.
http://tarihvedusunce.esmartweb.com/body_saib.html
367. Kocaman, Şerafettin: "Kitap medeniyeti kurmuş bir milletiz". Beyazıt Devlet Kütüphanesi Eski Müdürü Şerafettin Kocaman'la en son Mehmet Nuri Yardım görüştü). Röportajı yapan: Mehmet Nuri Yardım. **Milli Gazete**, 23.12.2009, 12.s.
368. Kocaman, Şerafettin: "Kitap medeniyeti kurmuş bir milletiz. [Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müdürü Şerafettin Kocaman ile yapılan röportaj]. http://www.bbyhaber.com/haberler/serafettin_kocaman.htm
369. Kür, İsmet: Beyazıt Kütüphanesi'nden aynı anda 400 okuyucu yararlanabiliyor. 7.8.1989, sayı: 399. (BDK Müdürü YT ile yapılan röportaj) [bdk-klasör/bdk]
370. Kür, İsmet: Yeniden düzenlenen Beyazıt Kütüphanesinden aynı anda 400 okuyucu yararlanabiliyor. **Ak Kadın**, 24-25ss. (BDOK Müdürü YT ile yr) [bdk-klasör/bdk]
371. Kütüphane devlet dairesi havasından çıkarılmalı. **Cumhuriyet**, 6.11.1983. (Muzaffer Gökman ile yapılan röportaj) adı geçiyor... [bdk-klasör/bdk]
372. Kütüphaneler sıkıntılı. **Türkiye**, 27.10.1996. (Kültür Bakanı İsmail Kahraman ile yapılan röportaj) [bdk-klasör/bdk]
373. Öztarhan, Ahmet: Beyazıt Devlet Kütüphanesi 125 yaşında. **Dil ve Edebiyat**, n9, 09.2009, 36-41ss. (BDK Müdür Vekili Süheyla Şentürk ile yapılan röportaj) [bdk-klasör/bdk]
374. Ünlü, Özcan: Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müdürü Yusuf Tavacı: 'Kültür savaşı kitapla kazanılır'. **Zaman**, 9.6.1993. (Röportaj) [bdk-klasör/bdk]

ANSİKLOPEDİ MADDELERİ

375. Beyazıt Devlet Kütüphanesi. **Meydan Larousse**, 2. cilt, 1969.
376. Beyazıt Devlet Kütüphanesi. **Axis 2000 Ansiklopedik Sözlük**, 2000, 1. cilt, 401.s. Türkiye Diyanet Vakfı İslâm ansiklopedisi - Sayfa 52
377. Beyazıt Devlet kütüphanesi. **AnaBritannica**, 5. cilt, 1994, 255.s.
378. Bayraktar, Şükrü Nail: Bayazıt Umumi Kütüphanesi. **İstanbul Ansiklopedisi**, 4. cilt. İstanbul: Reşat Ekrem Koçu, 1960. 2262-2264ss.
379. Koç, Havva: Beyazıt Devlet Kütüphanesi. **Dünden Bugüne İstanbul Ansiklopedisi**. Cilt 2. İstanbul: Kültür Bakanlığı – Tarih Vakfı, 1994. 188-190ss.

ETKİNLİKLERDE KONUŞMA, SÖYLEŞİ VS.

380. Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nin Kültür Hayatımızdaki Yeri. [PANELİ katılanlar:] Doğan Hızlan, Beşir Ayvazoğlu, Mehmet Niyazi Özdemir, Tülay Duran, Hasan Duman. 13 Ekim 2004.
381. Protokol Konuşmaları. Beyazıt Devlet Kütüphanesi 125.Yıl Kutlama Programı, 18 Kasım 2009 Çarşamba
382. Kütüphaneyi Tanıtıcı Film Gösterimi. Beyazıt Devlet Kütüphanesi 125.Yıl Kutlama Programı, 18 Kasım 2009 Çarşamba
383. Doğan Hızlan'la Söyleşi. Beyazıt Devlet Kütüphanesi 125.Yıl Kutlama Programı, 18 Kasım 2009 Çarşamba
384. Dünden Bugüne Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nin Kültür Hayatımıza Ve Kütüphaneciliğe Katkıları, Beyazıt Devlet Kütüphanesi 125.Yıl Kutlama Programı, 19 Kasım 2009, 11.00 -13.00, Perşembe Panel: Prof. Dr. İnci Enginün ; Prof. Dr. Hasan Keseroğlu ; Prof Dr. Sadettin Ökten ; Dr. Mehmet Niyazi Özdemir
385. Bugünden Yarına Türk Kütüphaneciliğinin Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nden Beklentisi. Beyazıt Devlet Kütüphanesi 125.Yıl Kutlama Programı, 19 Kasım 2009, Perşembe, 14.00-16.00: Beşir Ayvazoğlu; Kasım Çelik; Doç. Dr. Tuğba Çavdar Karatepe; Prof. Dr. Bülent Yılmaz.

386. Hasan Duman: Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nde Yaşadıklarım. Beyazıt Devlet Kütüphanesi 125.Yıl Kutlama Programı, 20 Kasım 2009 Cuma Konferans 14.00 –16.00
387. Sabri Koz: Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nde Gördüklerim. Beyazıt Devlet Kütüphanesi 125.Yıl Kutlama Programı 20 Kasım 2009 Cuma Konferans 14.00 –16.00

KATALOGLAR

388. **Defter-i Kütüphane-i Umumi.** İstanbul: Mahmut Bey Matbaası. , 1300 [1884]. 389s.
389. **Beyazıt Devlet Kütüphanesi Beyazıt Bölümü yazma eserler kataloğu .** -- [y.y., t.y.] 52 s. ; 28 cm. Fotokopi nüshadır. [Bulunduğu yer: isamk]
390. **Beyazıt Devlet Kütüphanesi Gazete Kataloğu.** http://www.beyazitkutup.gov.tr/gazete_katalogu.doc
391. **Beyazıt Devlet Kütüphanesi Veliyyüddin Efendi Bölümü yazma eserler kataloğu .** -- İstanbul : [y.y.], 1994. 1. c. ; 30 cm. Fotokopi nüshadır. [Bulunduğu yer: isamk]
392. **Beyazıt Devlet Kütüphanesi Veliyyüddin Efendi Bölümü yazma eserler kataloğu .** -- İstanbul : [y.y.], 1994. 2. c. ; 30 cm. Fotokopi nüshadır. [Bulunduğu yer: isamk]
393. **Beyazıt Devlet Kütüphanesi Veliyyüddin Efendi Bölümü yazma eserler kataloğu .** -- İstanbul : [y.y.], 1994. 3. c. ; 30 cm. Fotokopi nüshadır. [Bulunduğu yer: isamk]
394. **Beyazıt Devlet Kütüphanesi yazma eserler eser adı kataloğu .** -- İstanbul : [y.y.], 1990. 1. c. (174 s.) ; 29 cm. Fotokopi nüshadır. [Bulunduğu yer: isamk]
395. **Beyazıt Devlet Kütüphanesi yazma eserler eser adı kataloğu .** -- İstanbul : [y.y.], 1990. 2. c. (175–396 s.) ; 29 cm. Fotokopi nüshadır. [Bulunduğu yer: isamk]
396. Beyazıt Devlet Kütüphanesi Görme Engelliler Bölümü Sesli Kitap Listesi.
http://www.bilgimarmara.com/Sesli_Kitap_Listesi_CD.doc
397. **Türkiye yazmaları toplu kataloğu, c. 9 Beyazıt Devlet Kütüphanesi Merzifonlu Kara Mustafa Paşa Kütüphanesi : = the Union catalogue of manuscripts in Turkey, v. 9 / haz. Elmas Acar, Servet Bayoğlu, Ali Can, Ahmet Durmaz, Şerafettin Kocaman, Günay Kut, Mine Nazari, Ali Öngül, Ayşe Özakbaş, M. Adil Özder, İsmet Parmaksızoğlu, Nadir Ricaloğlu, İbrahim Tanır, M. Serhan Tayşi, Mehmed Ünal, Nuran Üzer ; proje yöneticisi İsmet Parmaksızoğlu, Abdullah Uysal. proje yöneticisi İsmet Parmaksızoğlu, Abdullah Uysal .** Ankara : Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü, 1984 c. 9 (203 s.)

KAYNAKÇALAR

398. Aġaođlu, Bülent: **Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nde bulunan trafikle ilgili kitaplar.** İstanbul: 29.12.1986. 13y.
399. Alagöz, Güvem. Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müzik Yayınları Fişleri. **Musiki Mecmuası**, İstanbul, (425), 00.06.1989, 16-19.
400. Alagöz, Güvem. Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müzik Yayınları Fişleri. **Musiki Mecmuası**, İstanbul, (423), 00.12.1988, 24-28.
401. Karabaş, Güvem. Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müzik Yayınları Fişleri. **Musiki Mecmuası**, İstanbul, (407), 00.12.1984, 21-23.
402. Karabaş, Güvem. Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müzik Yayınları Fişleri. **Musiki Mecmuası**, İstanbul, (415), 00.12.1986, 28-29.
403. Karabaş, Güvem. Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müzik Yayınları Fişleri. **Musiki Mecmuası**, İstanbul, (406), 00.09.1984, 27-30.
404. Karabaş, Güvem. Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müzik Yayınları Fişleri. **Musiki Mecmuası**, İstanbul, (413), 00.06.1986, 23-24.
405. Karabaş, Güvem. Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müzik Yayınları Fişleri. **Musiki Mecmuası**, İstanbul, (421), 00.06.1988, 26-29.
406. Karabaş, Güvem. Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müzik Yayınları Fişleri 3. **Musiki Mecmuası**, İstanbul, (405), 00.06.1984, 19-20.

407. Karabaş, Güvem. Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müzik Yayınları Fişleri. **Musiki Mecmuası**, İstanbul, (411), 00.12.1985, 30.

DERGİLER - BÜLTENLER

408. **Nezarete Merbut Mekatib-i Umumiye ile Mekatib-i Hususiyenin ve Müze-i Hümayun ile Müze ve Yıldız Kütüphanelerinin ve Kütüphane-i Umumiyenin 1328-1329 Senesine Mahsus İhsaiyat Mecmuasıdır.** Yayl.: Maarif-i Umumiye Nezareti İhsaiyat Kalemî. Darülhıfzetü'l-aliyye, 1334 (1918). Matbaa-i Amire. 3+41+1+s.
409. **Kütüphanenin Penceresinden, Aylık Haberler Bülteni**, Beyazıt Umumi Kütüphanesi, y1, n1, 01.1962 – 04.1963.

CD

410. Uğurlu, Tuluyhan: **Beyazıt'ta Zaman**. İstanbul: Doğan Music Company, 2002.

Not: Bazı yayınlarda künye sonunda bulunan [bdk-klasör/bdk] şeklindeki bilgi, ilgili dokümanın Beyazıt Devlet Kütüphanesi yönetim bölümünde yer alan, kütüphane hakkında çıkan yazıları içeren klasörleri ifade etmektedir.